Tauerne nuper de eadem ab intestato defuncti alias dictis Richard Hodge and Stevyn Salman whome I make myne executoures of this my last wyll de placito quod reddat eis viginti libras quas eis iniuste detinet &c Et vnde ijdem Ricardus & Stephanus per Willelmum Gyes attornatum suum dicunt quod cum predictus Anthonius primo die Julij anno regni Domini Henrici nuper Regis Anglie octavi patris Domine Regine nunc tricesimo quinto apud London in parochia Sancti Sepulcri in warda de Faringdon Extra per quoddam scriptum suum obligatorium concessisset se teneri prefato Johanni Taverner in vita sua in predictis viginti libris soluendis eidem Johanni in festo Sancti Michaelis Archangeli tunc proximo sequenti Predictus tamen Anthonius licet sepius requisitus predictas viginti libras eidem Johanni Taverner in vita sua nec eidem Rose Taverner cui administracio bonorum & catallorum que fuerunt eiusdem Johannis Taverner tempore mortis sue per Johannem permissione diuina Lincolnie episcopum decimo die Nouembris anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto apud Lincolniam commissa fuit post mortem eiusdem Johannis Taverner nec eisdem Ricardo Hodge & Stephano Salmon post mortem eiusdem Rose non reddidit set illas eis redere contradixit ac illas eisdem Ricardo Hodge & Stephano Salman adhuc reddere contradicit ac iniuste detinet vnde dicunt quod deteriorati sunt & dampnum habet [sic] ad valenciam centum solidorum Et inde producut sectam &c Et proferunt hic in curia tam scriptum predictum quod debitum predictum in forma predicta testatur cuius data est die & anno supradictis quam litteras administrationis predictae Rose quarum data sunt decimo die Nouembris anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto supradicto et eciam litteras testamentarias predictorum Ricardi & Stephani per quas satis liquet curie hic ipsos ^{Ricardum & Stephanum} fore executores testamenti predicti Et inde habere administracionem &c

Et predictus Anthonius per Willelmum Kyme ^{attornatum suum} venit et defendit vim & iniuriam quando &c Et dicit quod ipse de debito predicti virtute scripti predicti onerari non debet quia dicit quod scriptum illud non est factum suum Et de hoc ponit se super patriam Et predicti Ricardus & Stephanus similiter Ideo preceptum est vicecomitibus quod venire faciant hic in octabis Sancti Michaelis xij &c per quos &c et qui nec &c ad recognoscendum &c quia tam &c

[London ¶ Anthony Robertson, lately of Boston in the county of Lincoln, gentleman, otherwise called Anthony Robertson of Boston in the county of Lincoln, gentleman, was summoned to respond to Richard Hodge and Stephen Salmon, executors of the testament of Rose Taverner, widow, administratrix of the goods and chattels which belonged to John Taverner, who died intestate, otherwise called Rose Taverner of Boston in the county of Lincoln, widow, otherwise called the relict wife of John Taverner, lately of the same, who died intestate, otherwise called Richard Hodge and Stephen Salmon, whom I make my executors of this my last will, concerning a plea that he [Robertson] render to them twenty pounds that he unjustly withholds from them, etc. And wherefore the same Richard and Stephen, through William Gyes their attorney, say that since the aforesaid Anthony on the first day of July in the thirty-fifth year of the reign of the Lord Henry the eighth, lately King of England [1543], father of the present Lady Queen, at London, in the parish of St Sepulchre, in the Ward of Farringdon Without, by a certain writing of obligation of his, allowed himself to be bound to the aforesaid John Taverner, in his lifetime, to pay the aforesaid twenty pounds to the same John on the feast of St Michael the Archangel then next following. However the aforesaid Anthony, although often requested, has not paid the aforesaid twenty pounds to the same John Taverner in his [John's] lifetime, nor to the same Rose Taverner, to whom the administration of the goods and chattels that belonged to the same John Taverner at the time of his death was committed after the death of the same John Taverner, by John, by divine permission bishop of Lincoln, on the tenth day of November in the year of the Lord 1545 at Lincoln, nor [has paid it] to the same Richard Hodge and Stephen Salmon after the death of the same Rose, but has refused to pay it to the same Richard Hodge and Stephen Salmon and still refuses to pay it and unjustly withholds it, wherefore they say that they are the worse and have damage to the value of one hundred